
TRIADA GORCE 22km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21.01.2017 .r DYSTANS:GORCE 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 429 PIOTR BIERWAWSKI M 1977 PL ATTIQ NOWY TARG 02:02:28
2 352 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 02:24:08
3 384 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL SZARÓW 02:30:35
4 349 MACIEK DWORNIK M 1982 PL ZORIENTOWANI OBIEKTOWO BIELSKO-BIAŁA 02:45:19
5 380 RADEK OKIEŃCZUK M 1984 PL SZCZECIN 02:47:42
6 383 ADAM PERŁA M 1977 PL NARAMOWICE BIEGAJĄ POZNAŃ 02:50:04
7 340 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 02:51:04
8 397 JAROSŁAW ŻÓRAWSKI M 1984 PL KLUB BIEGACZA EURO WARSZAWA 02:52:56
9 360 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 02:53:46
10 341 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 02:55:17
11 348 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 02:55:26
12 763 PRZEMYSŁAW WOŁOSIK M 1975 PL BIAŁA PODLASKA 03:04:23
13 395 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 03:04:29
14 358 KRZYSZTOF GRZYB M 1979 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD POZNAŃ 03:04:33
15 393 PAWEŁ WĘGRZYŃSKI M 1986 PL  KRAKOW 03:05:00
16 369 DOMINIK KOWALEWSKI M 1975 PL SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ 03:09:08
17 356 BOGUSŁAW GOTTMAN M 1964 PL POCZTOWA GRUPA BIEGOWA OŚWIĘCIM 03:10:24
18 342 AGATA BĄK K 1984 PL PROMILOWE MISIE SOBIENIE JEZIORY 03:16:31
19 374 SYLWIA MADEJAK K 1973 PL RTVEUROAGD EMÓW 03:16:32
20 391 MARIA TROĆ K 1990 PL KRAKÓW 03:18:57
21 365 ARKADIUSZ KLIMCZAK M 1972 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD POZNAŃ 03:21:01
22 426 JANUSZ ADAMCZYK M 1968 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 03:21:47
23 354 SEBASTIAN GAJDA M 1988 PL NIGHT RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:23:21
24 376 SEBASTIAN MAJEWSKI M 1984 PL ODROBINĘ BLIŻEJ NIEBA LUBLIN 03:26:10
25 367 MICHAŁ KORBA M 1976 PL WARSZAWA 03:26:13
26 350 MAŁGORZATA DWORNIK K 1984 PL KRAKÓW 03:26:38
27 363 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:26:41
28 364 MICHAŁ KLATKA M 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:26:42
29 387 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL SRTG TARNÓW TARNÓW 03:28:55
30 386 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 03:28:55
31 382 ANDRII OSIPOV M 1987 UA KRAKOW 03:29:11
32 355 KAMILA GALA K 1981 PL NAPRZÓD MŁOCINY WARSZAWA 03:33:56
33 351 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL PTG SOKÓŁ-ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 03:37:02
34 375 MACIEJ MAJDA M 1987 PL NOWY SĄCZ 03:37:39
35 371 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 03:38:05
36 357 ELA GRISZCZENKO K 1988 PL SZCZECIN 03:38:53
37 425 MICHAŁ SZALAK M 1977 PL LPU PUŁAWY 03:44:04
38 370 NATALIA KURZYDŁO K 1989 PL IGOŁOMIA 03:44:07
39 377 TOMASZ MARCINIAK M 1981 PL KLUB BIEGACZA EURO RTV AGD ŁÓDŹ 03:44:27
40 343 RYSZARD BINKO M 1974 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:44:52
41 347 KRZYSZTOF BURZYŃSKI M 1979 PL CZERWONE KOGUTY WARSZAWA 03:44:58
42 394 DOROTA WIŚNIOWSKA K 1979 PL ESKADRA KRAKÓW MASZKÓW 03:46:45
43 379 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL ESKADRA KRAKÓW CHRZANÓW 03:46:45
44 780 JAROSŁAW NIEWIAROWSKI M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ 03:48:46
45 389 WOJCIECH ŚLIWA M 1984 PL KRAKÓW 03:50:37
46 346 BERNADETTA BURKIEWICZ-ŚLIWA K 1983 PL KRAKÓW 03:50:38
47 392 KRZYSZTOF WENDEKER M 1994 PL EURO-NET POZNAŃ 03:51:00
48 345 BARTOSZ BOIŃSKI M 1992 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD DOBIEŻYN 03:51:00
49 368 KAMILA KORDULA K 1986 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 04:00:15
50 427 ANDRZEJ UHL M 1988 PL KRAKÓW 04:01:20
51 428 SEBASTIAN OKOŁOTOWICZ M 1988 PL STRZELCE KRAJEŃSKIE 04:01:22
52 344 ANDRZEJ BOCIĄGA M 1990 PL CZĘSTOCHOWA 04:03:02
53 381 BEATA OLEKSIEWICZ K 1982 PL SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ 04:11:21
54 779 SŁAWOMIR NAZARUK M 1976 PL UKS 15 LUBLIN LUBLIN 04:17:14
55 362 MARIUSZ JANIAK M 1974 PL CZERWONE KOGUTY RADZYMIN 04:17:20
56 385 JOANNA RYSZAWA K 1983 PL CZERWONE KOGUTY KOBYŁKA 04:25:13
57 372 PAWEŁ LISOWSKI M 1973 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD KRAKÓW 04:25:14
58 430 ADRIAN MALCHEREK M 1986 PL NIEZRZESZONY SZCZECIN 04:30:21
59 781 ASIA KOCOŃ K 1989 PL KRAKÓW 04:32:55
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60 390 MARIA TOMPALSKA K 1985 PL AKTYWNY DYNÓW DUBIECKO
61 378 ANNA MILEWSKA K 1974 PL SZCZECIN
62 366 MARIUSZ KLISZ M 1983 PL MYSŁOWICE
63 359 DARIUSZ HADRO M 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEM DUBIECKO
64 353 ANIA FRANCZYK K 1977 PL ZORIENTOWANI OBIEKTOWO KRAKÓW
65 388 DOMINIK STANEK M 1987 PL KMP ŁÓDŹ ŁÓDŹ
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TRIADA GORCE 22km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21.01.2017 .r DYSTANS:GORCE 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 342 AGATA BĄK K 1984 PL PROMILOWE MISIE SOBIENIE JEZIORY 03:16:31
2 374 SYLWIA MADEJAK K 1973 PL RTVEUROAGD EMÓW 03:16:32
3 391 MARIA TROĆ K 1990 PL KRAKÓW 03:18:57
4 350 MAŁGORZATA DWORNIK K 1984 PL KRAKÓW 03:26:38
5 363 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:26:41
6 355 KAMILA GALA K 1981 PL NAPRZÓD MŁOCINY WARSZAWA 03:33:56
7 357 ELA GRISZCZENKO K 1988 PL SZCZECIN 03:38:53
8 370 NATALIA KURZYDŁO K 1989 PL IGOŁOMIA 03:44:07
9 394 DOROTA WIŚNIOWSKA K 1979 PL ESKADRA KRAKÓW MASZKÓW 03:46:45
10 346 BERNADETTA BURKIEWICZ-ŚLIWA K 1983 PL KRAKÓW 03:50:38
11 368 KAMILA KORDULA K 1986 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 04:00:15
12 381 BEATA OLEKSIEWICZ K 1982 PL SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ 04:11:21
13 385 JOANNA RYSZAWA K 1983 PL CZERWONE KOGUTY KOBYŁKA 04:25:13
14 781 ASIA KOCOŃ K 1989 PL KRAKÓW 04:32:55
15 353 ANIA FRANCZYK K 1977 PL ZORIENTOWANI OBIEKTOWO KRAKÓW
16 378 ANNA MILEWSKA K 1974 PL SZCZECIN
17 390 MARIA TOMPALSKA K 1985 PL AKTYWNY DYNÓW DUBIECKO
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TRIADA GORCE 22km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21.01.2017 .r DYSTANS:GORCE 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 429 PIOTR BIERWAWSKI M 1977 PL ATTIQ NOWY TARG 02:02:28
2 352 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 02:24:08
3 384 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL SZARÓW 02:30:35
4 349 MACIEK DWORNIK M 1982 PL ZORIENTOWANI OBIEKTOWO BIELSKO-BIAŁA 02:45:19
5 380 RADEK OKIEŃCZUK M 1984 PL SZCZECIN 02:47:42
6 383 ADAM PERŁA M 1977 PL NARAMOWICE BIEGAJĄ POZNAŃ 02:50:04
7 340 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 02:51:04
8 397 JAROSŁAW ŻÓRAWSKI M 1984 PL KLUB BIEGACZA EURO WARSZAWA 02:52:56
9 360 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 02:53:46
10 341 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 02:55:17
11 348 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 02:55:26
12 763 PRZEMYSŁAW WOŁOSIK M 1975 PL BIAŁA PODLASKA 03:04:23
13 395 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 03:04:29
14 358 KRZYSZTOF GRZYB M 1979 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD POZNAŃ 03:04:33
15 393 PAWEŁ WĘGRZYŃSKI M 1986 PL  KRAKOW 03:05:00
16 369 DOMINIK KOWALEWSKI M 1975 PL SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ 03:09:08
17 356 BOGUSŁAW GOTTMAN M 1964 PL POCZTOWA GRUPA BIEGOWA OŚWIĘCIM 03:10:24
18 365 ARKADIUSZ KLIMCZAK M 1972 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD POZNAŃ 03:21:01
19 426 JANUSZ ADAMCZYK M 1968 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 03:21:47
20 354 SEBASTIAN GAJDA M 1988 PL NIGHT RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:23:21
21 376 SEBASTIAN MAJEWSKI M 1984 PL ODROBINĘ BLIŻEJ NIEBA LUBLIN 03:26:10
22 367 MICHAŁ KORBA M 1976 PL WARSZAWA 03:26:13
23 364 MICHAŁ KLATKA M 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:26:42
24 387 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL SRTG TARNÓW TARNÓW 03:28:55
25 386 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 03:28:55
26 382 ANDRII OSIPOV M 1987 UA KRAKOW 03:29:11
27 351 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL PTG SOKÓŁ-ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 03:37:02
28 375 MACIEJ MAJDA M 1987 PL NOWY SĄCZ 03:37:39
29 371 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 03:38:05
30 425 MICHAŁ SZALAK M 1977 PL LPU PUŁAWY 03:44:04
31 377 TOMASZ MARCINIAK M 1981 PL KLUB BIEGACZA EURO RTV AGD ŁÓDŹ 03:44:27
32 343 RYSZARD BINKO M 1974 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:44:52
33 347 KRZYSZTOF BURZYŃSKI M 1979 PL CZERWONE KOGUTY WARSZAWA 03:44:58
34 379 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL ESKADRA KRAKÓW CHRZANÓW 03:46:45
35 780 JAROSŁAW NIEWIAROWSKI M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ 03:48:46
36 389 WOJCIECH ŚLIWA M 1984 PL KRAKÓW 03:50:37
37 392 KRZYSZTOF WENDEKER M 1994 PL EURO-NET POZNAŃ 03:51:00
38 345 BARTOSZ BOIŃSKI M 1992 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD DOBIEŻYN 03:51:00
39 427 ANDRZEJ UHL M 1988 PL KRAKÓW 04:01:20
40 428 SEBASTIAN OKOŁOTOWICZ M 1988 PL STRZELCE KRAJEŃSKIE 04:01:22
41 344 ANDRZEJ BOCIĄGA M 1990 PL CZĘSTOCHOWA 04:03:02
42 779 SŁAWOMIR NAZARUK M 1976 PL UKS 15 LUBLIN LUBLIN 04:17:14
43 362 MARIUSZ JANIAK M 1974 PL CZERWONE KOGUTY RADZYMIN 04:17:20
44 372 PAWEŁ LISOWSKI M 1973 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD KRAKÓW 04:25:14
45 430 ADRIAN MALCHEREK M 1986 PL NIEZRZESZONY SZCZECIN 04:30:21
46 366 MARIUSZ KLISZ M 1983 PL MYSŁOWICE
47 359 DARIUSZ HADRO M 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEM DUBIECKO
48 388 DOMINIK STANEK M 1987 PL KMP ŁÓDŹ ŁÓDŹ
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